
Začněte 
svědomitě 
investovat,

s DIPem*
Investujme ,
pro společnou budoucnost

svědomitě

IP*D

I z 500 Kč/měsíčně se stává investiční zvyk

Daňové 
zvýhodnění a 
mnohem více

Svědomité 
zajištění

do budoucna

NOVINKA!

Proč zvažovat DIP* v KKIP?

DIP je v KKIP součástí majetkového účtu a můžete jej založit 
jako nové portfolio. Pokud již komisionářskou smlouvu máte, pak 
není nutné zakládat novou smlouvu, pouze si založíte nové 
portfolio a oddělíte si své cenné papíry v rámci DIP od ostatních 
investic. Investovat do DIPu budete stejným způsobem, jako jste 
v KKIP zvyklí, tedy pomocí zasílání peněžních prostředků na 
sběrný účet s variabilním symbolem, který si v KKinvestorovi 
vytvoříte. Stejný variabilní symbol budete moci použít i pro 
případné platby zaměstnavatele. 



Získejte s námi svědomité moderní řešení, které vám dá rychlý 
přehled o všech vašich investicích na jednom místě.

Právní upozornění: Tento dokument má pouze informační charakter a může být použit pouze 
k propagaci příslušné investiční služby KK INVESTMENT PARTNERS, a.s. v České republice. Tento 
dokument není nabídkou ke koupi cenných papírů. S investováním jsou spojena některá rizika. Minulé 
výnosy nejsou zárukou výnosů budoucích. Hodnota investice může kolísat a není zaručena návratnost 
investované částky. Výnos může kolísat následkem výkyvů měnového kurzu. Investor by si měl zjistit, 
které investiční nástroje jsou pro něj vhodné. Všechny důležité informace a dokumenty týkající se 
zmiňovaných fondů, včetně souvisejících rizik, jsou k dispozici na www.kkip.cz.

KK INVESTMENT

PARTNERS

www.investujmesvedomite.cz powered by KKIP

klient@kkip.cz210 320 101www.kkip.cz

*Dlouhodobý investiční produkt

*D
lo

uh
od

ob
ý 

in
ve

st
ič

ní
 p

ro
du

kt

DIP nabízí 
jednoduchý 


a transparentní 
proces s 

nízkými náklady.

DIP je 
samostatné 

portfolio 
v CZK


nebo EUR.

DIP je součástí 
vašeho 

majetkového 
účtu. Máte tak 
plný přehled 

o svých 
investicích.

Vše je online: 
transakce, 
přehledy, 

komunikace.



KK INVESTMENT

PARTNERS

pokud budeme ke svým investicím přistupovat opravdu 
svědomitě, můžeme si vytvořit rezervy nejen pro svůj „stříbrný 
věk“, ale zároveň ovlivnit budoucnost lidí na celé planetě.

 

Vaše investice do vybraných podílových fondů s důrazem na 
udržitelnost vedle zhodnocení totiž také přináší možnosti 
financovat důležité změny v ekonomikách a ve společnosti. 
Investujte do témat jako jsou základní zdroje,  nové technologie, 
umožněte  přístup lidí ke vzdělání, dobré práci a podporujte 
aktivity těch firem, které omezují svůj dopad do životního 
prostředí. Finanční profit pak nemusí být jediným benefitem vaší 
investiční strategie.

 

Založte si moderní způsob vytvoření rezervy na důchod pomocí 
využití DIP a využijte kapitálové trhy naplno.



Naše společná budoucnost začíná vaší investicí.

Vážení přátelé,


